

**Ejendom F100 ApS**

**Vejenbrødvej 2 D**

**2980 Kokkedal**

**CVR-nummer 33 06 47 80**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 4. november 2019

---

Mikkel Hjorth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendom F100 ApS  
Vejenbrødvej 2 D  
2980 Kokkedal

Hjemstedskommune: Fredensborg  
CVR-nummer: 33 06 47 80  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Mikkel Hjorth

### Ejerforhold

Holding F100 ApS

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:  
Ewe Britt Bünsov Brøns

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom, investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Der har ikke været aktiviteter i selskabet siden 1. april 2018, hvor selskabet solgte sine aktiviteter i Chicago Roast-house Amager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på DKK 91.398

Balancesummen udgør pr. 30. juni 2018 DKK 1.255.902.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 DKK 616.929.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat for utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for næste år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-118.841</b>	<b>285</b>
1	Personaleomkostninger	-1.815	-611
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	959
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-120.655</b>	<b>633</b>
2	Finansielle indtægter	25.614	3
3	Finansielle omkostninger	-22.840	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.882</b>	<b>622</b>
	Skat af årets resultat	26.484	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>-91.398</b>	<b>623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-91.398	623
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-91.398</b>	<b>623</b>

Note	<b>Balance</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	666.538	640
	Udsudte skatteaktiver	17.146	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.338	1
	Andre tilgodehavender	34.634	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>727.656</b>	<b>645</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>528.246</b>	<b>620</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.255.902</b>	<b>1.266</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.255.902</b>	<b>1.266</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	82.000	82
	Overført resultat	534.929	626
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>616.929</b>	<b>708</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	47
	Gæld til tilknyttede virksomheder	619.045	510
	Anden gæld	929	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>638.974</b>	<b>557</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>638.974</b>	<b>557</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.255.902</b>	<b>1.266</b>
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	82.000	82
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>82.000</b>	<b>82</b>
	Overført resultat, primo	626.327	4
	Årets overførte resultat	-91.398	623
	<b>Overført resultat</b>	<b>534.929</b>	<b>626</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>616.929</b>	<b>708</b>

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	0 586
	Andre omkostninger til social sikring	1.815 16
	Øvrige personaleomkostninger	0 8
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.815 611</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 2
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	25.614 3
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>25.614 3</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter, tilknyttede virksomheder	21.190 7
	Andre finansielle omkostninger	1.650 6
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>22.840 13</b>
<b>4</b>	<b>Eventualaktiver</b>	
	Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud fra tidligere år på DKK 330.772 samt et skattemæssigt underskud fra indeværende år på DKK 46.496. Selskabet har valgt kun at indregne den del af det udskudte skatteaktiv, der kan anvendes under sambeskatningen, da det er uvist, om den resterende del af selskabets skattemæssige underskud vil kunne anvendes indenfor de nærmeste år.	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Ingen.	
